metri. fili' seleuthi ven' a roma
 r antyochū audies patū suū q'
 ei reg' abstulēat eē defūctū astū
 dit marthā r p'p' occit ei' thens
 antyochū r lyham ligatos r d'ne
 tus occid' eos r sedit s' d'fnū p'ns
 su. r i' p'ncip' potēad. r co'ist' ac
 dunt iudā an illū r n'c m'it' ba
 chyte at' iudā qui locut' r iura dolo
 se q' vellz h'ē pacē. r occid' l. vi
 ros r multi iudōz fugierūt. quos
 bachydes redies m'fec' r tēdit
 epatū suū alchimio d' t'buadō
 qui locut' r blande iudis r ret'it
 eos a iudā. q' iudas v'ictū accē
 pit d' ill' d' alchimio. **Q**d audies
 rex m'it' d' ychanoz at' iudā. r
 iudas v'ict' ven' m'atātē d' r iu
 chanoz iur' aut' sac'otibz q' succē
 det v'itē si nō reddent ei iudā i redi
 tu suo. iudas vō cū tōz m'ltibz vno
 rū scut' r i' ychanoz r d'putavit
 ei d'extrā r cap' r suspēd' at' m'nt' r
 ligūa m'oc' e'ambz r fuit i pace
 rā iudā pauas diebz. **T**ūc iu
 das audies ponticā romāoz respō
 dit eis m' tabut eneis formā pa
 cis stabile r ofēdati s' romam cū
 iudis. r mādaret d' meto q' nō m'
 festat' eos. **I**z demetrius m'it'
 bachyde r alchim' cū exatu mag'
 at' illos r copūg' ut iudas d'extrā
 p'tē exat. **I**z a sinistra p'te d'cal
 ē r fugierūt iudei. **S**ymon. r jona
 thas redimerūt corp' frīs su r se
 pelierūt i iody. r fca ē famēs mag'
 r omīs iudā tēderūt bathadise. p'
 ter pauos q' elegerūt jonathā
 ducē suū. r fugit jonathas i deser
 tū tecue. r q' bachydes q'rebat eū

viii.

ix.

misit et misit fratrem suum iohannem ad
parabatos ut iuuaret eum. Et filij
parabati occiderunt iohannem. Quod audi-
ens iohannes et symeon occiderunt fili-
os parabati cum matre ad nuptias in
dicta salsina. et redierunt ad iordam
nec non uenit ad eos bachides. et ex-
pote sua occisi sunt. et fugit bachy-
des in iordanem. et misit ciuitates in iu-
da. et fecit alchim opus. et iherosolima
struere iudaeos omnes templum non
passus est paralyti et mortui. Et uenit
bachydes in iordanem. et iohannes
uoluit eum apprehendere per misericordias. et ioha-
nnes occidit. et uenit et misit
bethelsen. quod in deserto et firmamentum
et obsecrat eum bachydes. Et iohannes
egressus cum fratre suo symeone in step-
hanum bachydes qui natus est mitos et hu-
is misit. et iuuauit pacem cum iohanne
et reddidit ei omnia que illi abstulerat et
cessauit gladius in iherosolima. et iudicauit iohannes
nathas per machimas et ipse
extitit. Et audiuit demetrius quod alexander
filius antiochi epyphane ce-
pat ptolomayde et aggregauit exa-
tum et misit ad iohannem ut esset cum eo
et reddidit illi ante syon. et uenit ioha-
nnes in iordanem et uenit ciuitatem et misit
et misit ei alexander puram et donam
auream. et mandauit ei ut constitueret eum
simum factorem et misit se iohannes
ut paraueret alexandro. Quod audi-
ens demetrius mandauit iohanne ut sol-
uet iudeos ab iherosolima et daret factota
et ptolomayde. et duas alias ci-
uitates. et misit ei. xv. milia. syclor. iohannes
nathas autem et ipse non credidit et
Et auoluta est alexander. et occidit
alexander demetrium. et accepit deo

patrem filium regis egypti in uenire
et deus iohanne ptolomayde et exalta-
uit illum. et omnes hunc in aedem. Et
hunc uenit abta demetrius filius demetrii
et fecit appolloniu ducem exercitus sui
et iohannes expugnat eum et eos qui fugerunt
in azotum. occidit. et in. o. hunc occidit
et dragon succedit et recepit. et cum gra-
m in iherosolima et alexander cum horabit am-
pud. Et uenit ptolomeus rex e-
gypti dolose ad grecum suum alexan-
dri et accepit eum alexander horabit
et per suas ciuitates ptolomeus in sin-
gulis potuit custodias suas et sic il-
las obtinuit et abstulit filiam suam
alexander et dedit eam demetro in ux-
orem. et pugnat alexander et ptolomeus
et uictus est. et fugit cum filio suo anty-
ocho ad regem ambre. et occidit alex-
ander. et accepit eum misit ptolomeo. et
filium eius suscit. et mortui est alexan-
der et demetrius regit. iohannes cepit
expugnare arce que erat in iherosolima. et
mandauit ei demetrius quod festinaret et uen-
ret ad eum. et uenit iohannes cum scio
et in. et deus illi misit munera. et
demetrius abstulit eum simum factorem
et uictus est sua in pace dimisit
exatum suum et retinuit exatum regno
sui. et triphon uictus est sua murmura
erat et eum. et factus est in arabia ut
alexander filium antiochi promouit
in regem quod uoluerunt antiochi occi-
de demetrium. et fugit in aulam suam
et misit ei iohannes iudeos qui liberet
eum et mitos occiderunt. et pace facta
cum oibus demetrius benegit iohannes
et iohannes misit. et discessit ab
eo. iohannes et rediit triphon an-
thyochum et dedit illi dyademam et eo

x.

xvi.

ueni
ravit
the
et
u
bet
neg
et
fug
fugit
dit
thas
et
uoc
in
gato
et
u
pau
ta
et
atu
alio
gym
medi
filio
et
filio
ther
amb
dit
et
den
thor
on
fuit
den
phor
cepi
fuit

son. genola? alchym? filij mathabe
caud. **Liber scds. v.**

S machabeor noz hysto pte
aucto h pscute recaptatō
Est. n. opta qm scplit machabe r
nat iudoz r ntmte dylphs iudis
q coulabat m duis regionibz ori
entis r maxie i egypto hortates
ut sollempnarēt duse d nouo istu
tutae. vna deificacoē tēpli qm
fecant. alia pro victoria qm hūc
rat i credibli mēscō Nychanorē r
mācō sollempnitātē agent conophe
ye die. r die ngis q dāt 3.

aq qm oleomas obtulit sacrificia.
De aut ntmte hī cā vidēt has
sollempnitates istituisse recaptate
rūt bella i opta q fecant. r qmō li
bata orāt a d manu fortis hīs.

Forma opte heoz. popul q ntmms
r m iuda. senatqz iudas aristotolo
rē. vna faciat vob dōr det vob cor oī
bz ut colatis eū. r facatis e volūta
tē. qd appiat cor vrm m lege sua
r i pceptis suis. r faciat pacē. exau
diat orōnes vrās r realitē vob nō
vos delat m tpe malo. rē. pccā vō
sua r libacōes a d scās enitare ce
perūt a morte antyochi masq et
clamauit m morte. Nychanois e
ptam. porro qdā h addita m hac
recaptatōe tāgen? **I**mpia
nacōe antyochi cogent iudei a pī
bz legibz recedē. que m hēs dela
tēs suos natos cāuadisse qd ista
tibz ad vba suspnsis cū publice
p citatē cāduisset armifices ad
muros pauptauit **E**leazar
q vnt etate pscūs apto ore y
ans. cogebā carnes nullas et